РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Заринского сельсовета
Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабря 2020 года                                                                                        № 17				                   п. Заря

	О внесении изменений в Постановление Администрации Заринского сельсовета Бийского района от 16.04.2020г. № 8 «Об утверждении положения о муниципальной службе в муниципальном образовании  Заринский сельсовет Бийского района Алтайского края»

Рассмотрев ПРОТЕСТ прокуратуры Бийского района алтайского края от 30.11.2020г. № 02-52-2020/1989 на постановление Администрации Заринского сельсовета Бийского района от 16.04.2020г. № 8 «Об утверждении положения о муниципальной службе в муниципальном образовании  Заринский сельсовет Бийского района Алтайского края», в соответствии с Трудовым кодексом РФ с внесенными федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Заринского сельсовета Бийского района от 16.04.2020г. № 8 «Об утверждении положения о муниципальной службе в муниципальном образовании  Заринский сельсовет Бийского района Алтайского края»:

п. 4.5 ст. 9 изложить в следующей редакции: Трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Заринского сельсовета                                                 М.П. Кузнецов